
RÁMCOVÁ SVtLOUVA

,,7abezpečení dodávky kancelářských potřeb v období 2022- 2025"

číslo smlouvy objed natele: SM L-2 021.LO2O9

jednoznačný identifikátor veřejné zakázky: P2lvo1000014
čísto jednací: ÚruČ p15 45258l2o21,

uzavřená podle zákona č,8g/2ol2Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějŠÍch PředPisŮ (dále

jen,,občanský zákoník")

!.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 15
se sídlem: Boloňská 47811,109 00 Praha 10

zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou
tčo: oozgress
Dlč: CZ00231355, reg. dle zákona č.235/2OO4Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů
bankovní spojení:
číslo účtu
(dále jen,,objednatel")

a

ACT|VA spol. s.r.o.
se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 9

zastoupená: Roman Čada, obchodní ředitel
lČo:48111198
Dlč: CZ481!Llg8,reg. dle zákona č,235/2OO4Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C sp. zn,1_6047

bankovní spojení:
číslo účtu
(dále jen,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Rámcovou smlouvu o dodávkách

kancelářských potřeb v souladu s občanským zákoníkem (dále jen ,,rámcová smlouva" nebo

,,smlouva")
ll.

pŘrouĚr sMLouvy

t. předmětem rámcové smlouvy je zajišťování dodávek kancelářských potřeb v souladu

Stránka 1 z 6

RÁMCOVÁ SMLOUVA

„Zabezpečení dodávky kancelářských potřeb v období 2022- 2025"

číslo smlouvy objednatele: SML-2021-10209

jednoznačný identifikátor veřejné zakázky: P21V01000014
číslo jednací: ÚMČ P15 45258/2021

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 15
se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou
IČO: 00231355
DIČ: CZ00231355, reg. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z př idané hodnoty, ve znění
pozdějších předpis

(dále jen „objednatel")

a

ACTIVA spol. s.r.o.
se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 9
zastoupená: Roman Čada, obchodní ředitel
IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198, reg. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z př idané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C sp. zn. 16047
bankovní spojenr H

ú čt u :
(dále jen „dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Rámcovou smlouvu o dodávkách
kancelářských potřeb v souladu s občanským zákoníkem (dále jen „rámcová smlouva" nebo
„smlouva")

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem rámcové smlouvy je zajišťování dodávek kancelářských potřeb v souladu

Stránka 1 z 6



L,

s nabídkou dodavatele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a rozhodnutí
objednatele o výběru nejvhodnějšínabídky dle usneseníRMČ Praha 15 Č. R-1260 ze
dne B.9 2021,v rozsahu dle přílohy č. 1: PoloŽkový rozpoČet (seznam sortimentu)
rámcové smlouvy.

lll.
DOBA PLNĚNÍ

L Dodavatel bude poskytovat dodávky kancelářských potřeb na základě jednotlivých
objednávek objednatele od doby Účinnosti rámcové smlouvy do vyčerpání
jednotlivých plněnídle přílohy č. 1této smlouvy, maximálně však po dobu 4 let ode
dne účinnosti této smlouvy.

lV,
CENA A PLATEBNÍ POOUÍtVXY

Celková cena za předmět plněnídle čl. ll. rámcové smlouvy je sjednána jako

maximálnía činí:
Celková cena bez DPH: 897,26B,60Kč
DPH ve výši 21 %:288.426,41 Kč

Celková cena včetně DPH: 1,085,695,41 Kč

Celková cena je závaznápo celou dobu poskytování plnění a zahrnuje veškeré
náklady dodavatele na dopravu, balné a manipulaci s dodávaným zbožím,

celková cena může být měněna pouze na základě změny DpH.

Podrobný položkový přehled p|něníje uveden v příloze č, 1této smlouvy,

Jednotlivá plnění realizována na základě objednávek objednatele budou hrazena na

základě daňových dokladů, jejichž přílohou bude potvrzený soupis dodaného plnění,

Faktury budou doručeny na adresu objednatele ve dvojím vyhotovení, Lhůta

splatnostifaktur činíZtdníode dne doručeníobjednateli. Dnem úhrady se rozumí
den odepsání částky z účtu objednatele.

oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veŠkeré náleŽitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č.235/2oO4Sb., o daniz přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, tzn,, že musí obsahovat tyto údaje:

údaje objednatele: obchodníjméno, sídlo, DlČ
údaje zhotovitele: obchodníjméno, sídlo, DlČ
rozsah a předmět plnění
evidenční číslo daňového dokladu
fakturovanou částku ve složení základní cena, DpH a cena celkem
datum uskutečnění zdanitelného plnění
datum vystavení daňového dokladu

2.

3.

4.

5.

6.

Stránka 2 z 6

s nabídkou dodavatele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a rozhodnutí
objednatele o výběru nejvhodnější nabídky dle usnesení RMČ Praha 15 č. R-1260 ze
dne 8.9 2021 v rozsahu dle přílohy č. 1: Položkový rozpočet (seznam sortimentu)
rámcové smlouvy.

III.
DOBA PLNĚNÍ

1. Dodavatel bude poskytovat dodávky kancelářských potřeb na základě jednotlivých
objednávek objednatele od  doby účinnosti rámcové smlouvy do vyčerpání
jednotlivých plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy, maximálně však po  dobu 4 let ode
dne účinnosti této smlouvy.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za předmě t  plnění dle čl. II. rámcové smlouvy je sjednána jako
maximální a činí:

Celková cena bez DPH: 897.268,60Kč
DPH ve výši 21 %: 288.426,41 Kč
Celková cena včetně DPH: 1.085.695,41 Kč

2. Celková cena je závazná po celou dobu poskytování plnění a zahrnuje veškeré
náklady dodavatele na dopravu, balné a manipulaci s dodávaným zbožím.

3. Celková cena může být měněna pouze na základě změny DPH.

4. Podrobný položkový přehled plnění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Jednotlivá plnění realizována na základě objednávek objednatele budou hrazena na
základě daňových dokladů, jejichž přílohou bude potvrzený soupis dodaného plnění.
Faktury budou doručeny na adresu objednatele ve dvojím vyhotovení. Lhůta
splatnosti faktur činí 21  dní ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí
den odepsání částky z účtu objednatele.

6. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít  veškeré náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, tzn., že musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
- údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ

rozsah a předmě t  plnění
evidenční číslo daňového dokladu
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
datum uskutečnění zdanitelného plnění
datum vystavení daňového dokladu

Stránka 2 z 6



a dále:

-razítkoapodpisoprávněnéosoby,stvrzujícíoprávněnost,formálníavěcnousprávnostfaktury
- lČ objednatele a zhotovitele
- název díla
- bankovníspojeníobjednateleazhotovitele- ,ap', v obchodním rllstříku (číslo vložky, oddít)
- číslo smlouvy

V případě, že faktura nebude Tn."",.d:l:j.]::]l,"^,j::'];::::":j::ij:[ilIx':l:
7 , 

Xj,i.l,ii;;1'"Tfi:i;ffiffi ř o";i;u.,. v takovém jripaac se začne počítat nová
( í- lz{- r l rrrir"fi§;;ň, ;j; dne doručení opravené či doplněné faktury.

V.
PRÁVA A POV|NNOST| OBJEDNATELE

1'.objednatelbudezasílatdodavatelijednotlivéobjednávkynadodávkykancelářskýchpoir.U dle své aktuálnípotřeby,

2.objednateljepovinenřádněhraditdodanéplněnívtermínudledaňovýchdokladůdoručených dodavatelem,

3.objednateljepovinenposkytnoutdodavatelisoučinnostpřidodáníobjednanéhoplněnía řádně pr^c.rpřevzít, v prip.Jc, že objednatel shledá, že plněnínemá
požadovanou kvalitu a jakost či je neúpín é, máprávo odmítnout převzetí,

4'objednatelmáprávouplatnitvadyplněníapožadovatnáhradníbezvadnéplnění.Reklamacij" pŇnun doručlt aoau"li,ii písámně, přičemž za písemné uplatněníse
považuje tez aárur.ní reklamac" rorrou e_mailu na kontaktní e_mailovou adresu
dodavatele nebo doručení reklamJce Jo datové schránky dodavatele, přičemž za
doručenísepovaŽujedodání,"rr...*doschránkydoďavatelenebodenodesláníe-mailu objednatelem,

5.objednatelnenípovinenvyčerpatceléplněnívrozsahupřílohyč.ltétosmlouvy.
6.objednatelsivesmyslu§1O0zákonač'134l2o16Sb.ozadáváníveřejnýchzakázekvyhrazujeprávonazměnuzávazkuspočívajícívrozšířenípředmětuplněníaždovýše20%z předpokládané hodnoty, a to po dobu trvání rámcové smlouvy,

Vl.
PRÁVA A POV|NNOST| DODAVATELE

1'Dodavateljepovinenobjednatelidodávatdílčíplněnínazákladějednotlivýchobjednáveku"tt..'e,,edol|hodinoo.dn.přijetíobjednávky.Dílčíplněníjepovinendodat jako celek v plném ,orr.t,,u. ú piip.je, z. takto nebude plnění dodáno,

Stránka 3 z 6

a dále:

razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury

- IČ objednatele a zhotovitele
název díla
bankovní spojení objednatele a zhotovitele
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy

7. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit ji
dodavateli k odstranění vad nebo k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová
lhůta splatnosti ode dne doručení opravené či doplněné faktury.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel bude zasílat dodavateli jednotlivé objednávky na dodávky kancelářských
potřeb dle své aktuální potřeby.

2. Objednatel je povinen řádně hradit dodané plnění v termínu dle daňových dokladů
doručených dodavatelem.

3. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost př i  dodání objednaného
plnění a řádně plnění převzít. V případě, že objednatel shledá, že plnění nemá
požadovanou kvalitu a jakost či je neúplné, má právo odmítnout převzetí.

4. Objednatel má právo uplatnit vady plnění a požadovat náhradní bezvadné plnění.
Reklamaci je povinen doruč it dodavateli písemně, přičemž za písemné uplatnění se
považuje též doručení reklamace formou e-mailu na kontaktní e-mailovou adresu
dodavatele nebo doručení reklamace do datové schránky dodavatele, přičemž za
doručení se považuje dodání reklamace do schránky dodavatele nebo den odeslání e-
mailu objednatelem.

5. Objednatel není povinen vyčerpat celé plnění v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy.

6. Objednatel si ve smyslu §100 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek
vyhrazuje právo na změnu závazku spočívající v rozšíření předmětu plnění až do výše 20%
z předpokládané hodnoty, a to po dobu trvání rámcové smlouvy.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

1. Dodavatel je povinen objednateli dodávat dílčí plnění na základě jednotlivých
objednávek ve lhů tě  do  24 hodin ode dne př i jetí objednávky. Dílčí plnění je povinen
dodat jako celek v plném rozsahu. V případě, že takto nebude plnění dodáno,

Stránka 3 z 6



2,

3.

považuje se plněníza vadné a objednatel není povinen takové plnění převzít a

dodavatel se dostává do prodlení,

Dodavateljepovinenzabezpečitřádnoujakostiprovedeníplněníaveškerékancelářské výrobky dodávat v originálním obalu,

Nemá_li plnění ujednanou jakost a/nebo provedení a/nebo jedná_li se o jinou věc, je

dodavatel povinen poskytnout bezvadné plnění nejpozději do 3 Pracovních dnŮ ode
dne doručení reklamace od objednatele,

Dodavatelje povinen vystavit daňový doklad za dodané plnění nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne dodání,

5. Dodavatel je oprávněn poskytnout pInění prostřednictvím poddodavatele, v tomto
případě však odpov ídá zabezvadnost plněníjako bY jej PoskYtnul sám'

6. v případě, že kancelářské potřeby budou z části realizovány jako zboží z tzv,
chráněnýchdílen,tj.lzetytododávkyuplatnitjakotzv.,,náhradníplnění.,,jedodavatel povinen doručit,

7'objednatelipotvrzenísuvedením,žesejednáo,,náhradníplnění.,spřesnýmvyčíslenímjehofinančníhodnotyadoktadosvědčujícípůvodtohotoplnění,
Vll.

SMLUVNÍ POKUTY

t. Dodavatelje povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5oo,_ kč za každý
jednotlivý pracovníden prodlenís řádným dodáním dílčídodávky po termínu
uvedeném v čl. Vl, odst, 1této smlouvy,

2, Dodavatelje povinen uhradit objednateli smluvnípokutu v případě každého
jednotlivéhovadnéhodílčíhoplněnídlečl.V1.odst.3tétosmlouvyvevýši5%ozcenytohotoplněnívpřípadě,ženejpozdějido3pracovníchdnůodednedoručeníreklamace oO oŮl"anutele neposkytne bezvadné plnění,

3. objednatelje povinen uhradit dodavatelismluvnípokutu ve výši o,oz% z celkové
ceny daného arřir.o plnění zakaždý pracovníden po dni splatnosti dle doručeného
bezvadného daňového dokladu,

4. ustanovenímitéto smlouvy o smluvních pokutách anijejich uhrazením nenídotčeno
právoouleanatetedomáhatsenáhradyškody.Vtomtočlánkusmlouvyuvedenésmluvní pokuty lze požadovat kumulativně,

4.

Stránka 4 z 6

považuje se plnění za vadné a objednatel není povinen takové plnění převzít a
dodavatel se dostává do prodlení.

2. Dodavatel je povinen zabezpečit řádnou jakost i provedení plnění a veškeré
kancelářské výrobky dodávat v originálním obalu.

3. Nemá-li plnění ujednanou jakost a/nebo provedení a/nebo jedná-li se o jinou věc, je
dodavatel povinen poskytnout bezvadné plnění nejpozději do 3 pracovních dnů ode
dne doručení reklamace od  objednatele.

4. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad za dodané plnění nejpozději do 5
pracovních dnů  ode dne dodání.

5. Dodavatel je oprávněn poskytnout plnění prostřednictvím poddodavatele. V tomto
případě však odpovídá za bezvadnost plnění jako by jej poskytnul sám.

6. V případě, že kancelářské potřeby budou z části realizovány jako zboží z tzv.
chráněných dílen, t j .  lze tyto dodávky uplatnit jako tzv. „náhradní plnění", je
dodavatel povinen doruč it.

7. objednateli potvrzení s uvedením, že se jedná o „náhradní plnění" s přesným
vyčíslením jeho finanční hodnoty a doklad osvědčující původ tohoto plnění.

VII.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý
jednotlivý pracovní den prodlení s řádným dodáním dílčí dodávky po  termínu
uvedeném v čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

2. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu v případě každého
jednotlivého vadného dílčího plnění dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy ve výši 5 % z ceny
tohoto plnění v případě, že nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení
reklamace od  objednatele neposkytne bezvadné plnění.

3. Objednatel je povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové
ceny daného dílčího plnění za každý pracovní den po  dni splatnosti dle doručeného
bezvadného daňového dokladu.

4. Ustanoveními této smlouvy o smluvních pokutách ani jejich uhrazením není dotčeno
právo objednatele domáhat se náhrady škody. V tomto článku smlouvy uvedené
smluvní pokuty lze požadovat kumulativně.

Stránka 4 z 6



t.

2,

L.

2.

Vlll.
MÍSTO DODÁNÍ

L MÍstem dodání kaŽdého jednotlivého plněníje sídlo objednatele na adrese Boloňská
478/1,,109 00 Praha 10.

lx.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Kontaktníosobou za objednatele pro převzetíjednotlivých dodánía uplatňování
reklamací je ,tel,:  e-mail:

Kontaktníosobou za dodavatele je pro přijímáníjednotlivých objednávek a reklamací
je k, mana8er oblastního prodeje, tel.: ,, e-mail:

,|.
UKONCENlSMLOUVY

Rámcová smlouva bude ukončena:
a) uPlYnutím doby, na jakou byla sjednána dle čl. lll, odst. 1 této smlouvy, a to i

tehdy, pokud nebylo plnění zcela vyčerpáno,
b) vYČerPáním celého plněnív rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy: položkový

rozpočet (seznam sortimentu).

Rámcovou smlouvu lze dále ukončit:
a) dohodou smluvních stran,
b) výPovědí kteroukoliv ze smluvních stran z důvodu neplnění povinnostídruhou

smluvní stranou, přičemž výpovědní doba je 1 měsíc,
c) výPovědí kteroukoliv ze smluvních stran bez udánídůvodu, přičemž výpovědní
doba činí2 měsíce.

VýPovědní doba PoČÍná běŽet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena druhé smluvnístraně.

x!.
zÁvĚnrčruÁ ulroruÁruí

L SmluvnívztahY touto smlouvou neupravené se řídí obecně závazným právními
předpisy, zejména občanským zákon íkem.

Tato smlouva je vYhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.

Obsah této smlouvy lze měnit Či doplňovat jen na základě písemného dodatku
uzavřeného smluvními stranami.

3.

2.

3.

4.

Stránka 5 z 6

Vlil.
MÍSTO DODÁNÍ

1. Místem dodání každého jednotlivého plnění je sídlo objednatele na adrese Boloňská
478/1, 109 00 Praha 10.

IX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Kontaktní osobou za objednatele pro převzetí jednotlivých dodání a uplatňování
reklamací je tel.: e-mail:

Kontaktnujsobou za dodavatele je pro přijímání jednotlivých objednávek a reklamací
Je manager oblastního prodeje, e-mail:

2.

X.
UKONČENÍ SMLOUVY

1. Rámcová smlouva bude ukončena:
a) uplynutím doby, na jakou byla sjednána dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, a to i

tehdy, pokud nebylo plnění zcela vyčerpáno,
b) vyčerpáním celého plnění v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy: Položkový

rozpočet (seznam sortimentu).

2. Rámcovou smlouvu lze dále ukončit:
a) dohodou smluvních stran,
b) výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran z důvodu neplnění povinností druhou

smluvní stranou, přičemž výpovědní doba je 1 měsíc,
c) výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu, přičemž výpovědní
doba činí 2 měsíce.

3. Výpovědní doba počíná běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

XI.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závazným právními
předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá

smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.

4. Obsah této smlouvy lze měnit či doplňovat jen na základě písemného dodatku
uzavřeného smluvními stranami.

Stránka 5 z 6



5. Smluvnístrany prohlašují, žežádné ujednánítéto smlouvy nepodléhá
obchodnímu tajemstvía objednatelje oprávněn celý obsah smlouvy poskytnout
na základě žádosti dle zákona č,LO6/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve zněnípozdějších předpisů, popř. jej uveřejnit bez stanovení
jakýchkoliv dalších pod mínek.

6, Smluvnístrany výslovně souhlasís tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označenÍ, datum podpisu a text
smlouvy.

7. Smluvnístrany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se
vztahuje uveřejňovací povinnost dle zákon a č.3aO/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) a tato smlouva
podléhá zveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv,
zveřejněníprovede MČ Praha 15.

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č.I31,/2000 Sb., o hlavním městě
praze,ve zněnípozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, Že uzavření
této smlouvy schválila Rada městské části Praha 15 svým usnesením Č. R- ].260. ze

dne 8. 9,2O2t.

9, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti t. L 2022, nejdříve však dnem uveřejněnív registru smluv dle odst. 6

tohoto článku smlouvy, dojde-li k uveřejněníažpo uvedeném datu.

10. Smluvnístrany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, tato
smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a uzavírajíjej nikolivvtísni Čiza

nápadně nevýhodných pod mínek.

11. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č. 1- Podrobný položkový popis
předmětu plnění včetně ocenění položek.

v praze an. .,?.Í..í .,.:tr4

za objednatele

Mgr. Aleš Cej

Přílohy:

, MPA

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (seznam sortimentu)

Stránka 6 z 6

5. Smluvní strany prohlašují, že žádné ujednání této smlouvy nepodléhá
obchodnímu tajemství a objednatel je oprávněn celý obsah smlouvy poskytnout
na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, popř. jej uveřejnit bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ  Praha 15, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text
smlouvy.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se
vztahuje uveřejňovací povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) a tato smlouva
podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv,
zveřejnění provede MČ  Praha 15.

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění pozdějších předpisů, t ímto MČ  Praha 15 potvrzuje, že uzavření
této smlouvy schválila Rada městské části Praha 15 svým usnesením č. R- 1260. ze
dne 8. 9. 2021.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti 1. 1. 2022, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle odst. 6
tohoto článku smlouvy, dojde-li k uveřejnění až po uvedeném datu.

10. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, tato
smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vů l i a uzavírají jej nikoliv v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Podrobný položkový popis
předmě tu plnění včetně ocenění položek.

za objednatele

Mgr. Aleš Cejnar, MPA

Přílohy:

V ,A... ....... dne ( 7

za zhotov

Roman č

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (seznam sortimentu)

Stránka 6 z 6




